
 

 

 
 

 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 

05.09.2025 г.                                    г. Анадырь                      № 01-36/13_25 
 
 
 

   

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «ЧМК», протокол 

№ 12 от 05.09.2025 года, 
 

Приказываю: 
 

1. Зачислить с 5 сентября 2025 года в состав обучающихся заочной формы 

обучения по образовательным программам среднего профессионального 

образования – программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

среднего общего образования в группу 553-11 специальности 40.02.04 

Юриспруденция на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
1.  Аттувье Валентину Владимировну  
2.  Белицкую Дарью Владиславовну  
3.  Быкову Ирину Юрьевну  
4.  Вальтагину Аллу Никитичну  
5.  Долганскую Юлию Семёновну  
6.  Дорошенко Виктора Павловича  
7.  Дьячкову Марину Александровну  
8.  Жигулина Максима Сергеевича  
9.  Конорчука Евгения Валерьевича  
10.  Лазуко Дмитрия Сергеевича  
11.  Линникову Викторию Игоревну  
12.  Полякову Анастасию Сергеевну  
13.  Скутельник Валентину Анатольевну  
14.  Ткачеву Любовь Сергеевну  
15.  Тыненеут Марианну Маратовну  
16.  Шорахимову Дилдору Дилшодовну  

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП учебного 

сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу 

обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе АУП учебного сектора Серикова А.В. 
 

 

И.о. директора                                                                                              Г.П. Бакулина 



 
Согласовано: Зам.директора по УПР    А.В.Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

  

 Зырянкина О.Н.   

 Сергеева А.А.   

 


		2025-09-08T15:30:52+1200
	Бакулина Галина Павловна


		2025-09-08T15:32:40+1200
	Сериков Александр Владимирович




